

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

8 - SERVIZIO TECNICO VIABILITÀ' ED INFRASTRUTTURE STRADALI,
SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: S.P. 39 "Di Favigna"
Lavori urgenti per la fornitura e posa in opera di impianto semaforico fisso per la mitigazione del rischio della galleria Scindo Passo di Favignana.

COMMITTENTE: LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Trapani, 20/05/2022

IL TECNICO
Geom. Culcasi G.Battista

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>			
Nr. 1 A.n.1	fornitura e posa in opera di impianto semaforico fisso per garantire il senso unico alternato nella galleria Scindo Passo di Favignana sulla S.P. n.39 ELEMENTI:			
	(E) [E.P.1] Palo ø102 h.3mt + piastra base 260mm cadauno	4,000	250,00	1'000,00
	(E) [E.P.2] Supp. Sup. PVverde ø102+Capp+Crocie+viti+Tappi completo di+S ... cadauno	4,000	48,00	192,00
	(E) [E.P.3] Lanterna semaforica veicolare a 3 luci a led con rosso maggi ... cadauno	4,000	395,00	1'580,00
	(E) [E.P.4] Regolatore Semaforico 4 gruppi (Per Senso Unico Alternato) cadauno	1,000	4'000,00	4'000,00
	(E) [E.P.5] Router WiFi per segnalazione guasti + Fissaggio cadauno	1,000	400,00	400,00
	Sommano euro			7'172,00
	Spese Generali 15% euro			1'075,80
	Sommano euro			8'247,80
	Utili Impresa 10% euro			824,78
	T O T A L E euro /			9'072,58
Nr. 2 A.n.2	fornitura e posa in opera di impianto semaforico fisso per garantire il senso unico alternato nella galleria Scindo Passo di Favignana sulla S.P. n.39 ELEMENTI:			
	(E) [E.P.1] Palo ø102 h.3mt + piastra base 260mm cadauno	4,000	250,00	1'000,00
	(E) [E.P.2] Supp. Sup. PVverde ø102+Capp+Crocie+viti+Tappi completo di+S ... cadauno	4,000	48,00	192,00
	(E) [E.P.3] Lanterna semaforica veicolare a 3 luci a led con rosso maggi ... cadauno	4,000	395,00	1'580,00
	(E) [E.P.4] Regolatore Semaforico 4 gruppi (Per Senso Unico Alternato) cadauno	1,000	4'000,00	4'000,00
	(E) [E.P.5] Router WiFi per segnalazione guasti + Fissaggio cadauno	1,000	400,00	400,00
	Sommano euro			7'172,00
	Spese Generali 15% euro			1'075,80
	Sommano euro			8'247,80
	Utili Impresa 10% euro			824,78
	T O T A L E euro /			9'072,58
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>COSTI ELEMENTARI</u>			
Nr. 3 E.P.1	Palo ø102 h.3mt + piastra base 260mm		euro / cadauno	250,00
Nr. 4 E.P.2	Supp. Sup. PVverde ø102+Capp+Crocie+viti+Tappi completo di+Supp. Inf. in Pol. Verde ø 102 + viti		euro / cadauno	48,00
Nr. 5 E.P.3	Lanterna semaforica veicolare a 3 luci a led con rosso maggiorato		euro / cadauno	395,00
Nr. 6 E.P.4	Regolatore Semaforico 4 gruppi (Per Senso Unico Alternato)		euro / cadauno	4'000,00
Nr. 7 E.P.5	Router WiFi per segnalazione guasti + Fissaggio		euro / cadauno	400,00
	Trapani, 20/05/2022			
	Il Tecnico Geom. Culcasi G.Battista			
	A R I P O R T A R E			